
「平成２８年度 地域型住宅グリーン化事業」説明会のご案内

参加申込書

５月１９日（木）

ＦＡＸ ⇒ 079‐595‐1516

お申込みは、

５月１３日(金)までに ＦＡＸにてご返送ください。

会 長：日置尚文

事務局：㈱ナカムラ内（担当 伊丹、中村）

兵庫県篠山市栗栖野27-1 TEL：079-595-1515

会社名：

参加者： （ 名）

TEL： FAX：

国土交通省所管 一般社団法人JBN 京阪神木造住宅協議会

■日 時：

■会 場：兵庫県農業共済会館

時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、国土交通省より発表がありました平成２８年度「地域型住宅グリーン化事業」について、当協議

会も昨年度に引き続き補助事業の適用を申請します。つきましては、「地域型住宅グリーン化事業」につ

いての説明会を開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮でございますが、ご参加をお願い致します。

一般社団法人 JBN
京阪神木造住宅協議会

神戸市中央区下山手
JR神戸線元町駅より徒歩10分

15：00 平成27年度グリーン化事業について

高度省エネ型住宅について

16：30 閉 会

～～～～～～～～～～～～ ～～～～～～～～

高度省エネ型住宅についての説明も行います。
（認定低炭素住宅・性能向上計画認定住宅・ゼロ・エネルギー住宅）

会員各位

『温熱計算の無償サポート実施中！』
京阪神木造住宅協議会では、グリーン化事業の初年度（昨年）よりゼロエネの補助を受けるためのサポ
ートを積極的に行っております。なかでも、温熱計算を無償サポートしています。昨年度は、３社の会員工
務店さまがゼロエネの補助申請を始めて行われました。
温熱計算が未経験。自社で行うことが難しい。どうやればいいの？
そんな工務店さまに今後の対策について実例をまじえてたっぷりお話しさせていただきます。

補助対象となる住宅には三世帯仕様で最大３０万のプラスです！
例えば、ゼロエネ＋地域材＋三世帯で最大２１５万の補助です！


